РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      30.09.2022

          ст. Зеленчукская

               № 647
О признании утратившими силу нормативно-правовых актов Зеленчукского муниципального района

На основании Постановлений Правительства Российской Федерации лицам, пострадавшим в результате катастрофы на Чернобыльской АЭС и других техногенных катастрофах (Постановление Правительства РФ от 29.11.2011 № 986), военнослужащим и членам их семей (Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 №142, от 02.08.2005 №475, от 27.05.2006            № 313), гражданам, имеющим детей (Приказ Минтруда РФ от 29.09.2020              №668н) будут осуществляться Пенсионным фондом Российской                  Федерации, и во исполнения Плана - графика, утвержденного 19.08.2021                     №8851п-П45 Правительством Российской Федерации, с 1 января 2022 года полномочия по предоставлению мер социальной поддержки,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Зеленчукского муниципального района от:
15.07.2014 № 594 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Выплата ежемесячного пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет»;

15.07.2014 № 602 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление выплат единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, и ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву»;
02.06.2016 № 475 «О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 15.07.2014 №602 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление выплат единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, и ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву»»
02.06.2016 № 467 «О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 15.07.2014 №594 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Выплата ежемесячного пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет»»;
21.04.2017 № 255 «О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 15.07.2014 № 594 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Выплата ежемесячного пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет»»;
21.04.2017 № 262 «О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 15.07.2014 № 602 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление выплат единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, и ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву»;

17.06.2019 № 632 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение ежемесячной денежной компенсации на приобретение продовольственных товаров гражданам, подвергшимся радиационному воздействию»;

17.06.2019 № 634 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.

И. о. главы администрации Зеленчукского

муниципального района                                                            М. И. Брыкина